
Skipulag  Reykjarétta 2020

Réttað verður í Reykjaréttum 12.09 2020 og hefjast þær kl .09.00

 Í ljósi aðstæða og fyrirmæla frá landlæknisembætti meiga einungis 100 einstaklingar vera við störf í 
Reykjaréttum meðan á réttarstörfum stendur. 

Þau börn sem fædd eru 2005 og síðar eru undanþeginn 100 manna reglu og verða að vera í fylgd 
forráðarmanna

Heimilt verður fyrir þá sem aka sínu  fé  heim  að koma með bílstjóra að auki  og er honum ekki 
heimilt að fara  út úr farartækinu  rsem notað er til flutningsins fjárins heim úr réttinni.

Þeir fjáreigendur sem reka fé sitt heim meiga fá sína aðstoðarmenn að réttinni þegar öllum 
réttarstörfum er lokið.

Aðrir en þeir sem skráðir eru til réttarstarfa  hafa ekki aðgang að réttinni fyrr en öllum réttarstörfum 
er  lokið.

Gnúpverjar og Hrunamenn koma ekki í réttirnar og eiga þeir aðilar sem sjá um drátt í réttinni að 
draga þeirra fé og setja í viðeigandi dilka: Gnúpverjafé í A-8 Hrunafé í A-7.

Þeir aðilar sem koma ríðandi á föstudegi til réttanna og geyma  hross sín þar hafa ekki aðgang að 
þeim fyrr en eftir að öllum réttarstörfum líkur.

Mikilvægt er að allir hjálpist að og merki dilka sína vel til að auðvelda alla vinnu í réttinni.

 Fjöldi manna/fjáreiganda sem meiga mæta til réttarstarfa: 

Eyrarbakki   5                      Egilsstaðakot  6        Húsatóftir   7

Stokkseyri    4                    Kolsholt  6              Hryggur    4

Syðri-Völlur  6.                   Flaga/Krókur 6       Efri-Brúnarvellir  5

Hamar         4                     Mjósyndi/Elli   4

Fljótshólar   3                     Fjall        12

Móskógar  4                     Ósabakki Hafliði 8

Dísarstaðir  4                     Ósabakki Jökull 8

Brúnarstaðir 6                   Skeiðháholt  5

Litlu –Reykir  6                  Vorsabær  3

Langstaðir 5                     Arakot  4

Oddgeirhólar  8               Langamýri 6



Skeggjastaðir  7               Björnskot   6

Nauðsynlegt að hver fjáreigandi (fulltrúi fjáreiganda) sendi nöfn þeirra sem sem verða fulltrúar þeirra 
í réttunum á netfangið  arith@simnet.is fyrir kl.20 fimmtudaginn 10 .september 2020.

Einungis þeir sem eru fyrirfram skráðir hafa aðgang að réttinni. 

  Reglur þessar voru samþykktar á aðalfundi Afréttarmálafélagi Flóa og Skeiða

27.ágúst 2020.

Ari B Thorarensen formaður
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